
 
НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                  ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцять перша сесія сьомого скликання 

    
«14» липня 2017 року                           №843 

РІШЕННЯ  
 

Про надання дозволу на об’єднання 
земельних ділянок 

 

      
     Заслухавши Новопетрівського сільського голови Старенького Р.М., 
керуючись статтями 12, 83, 186 Земельного кодексу України, статтями 25, 26  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Здійснити об’єднання земельної ділянки площею 0,0384га (кадастровий 
номер 3221886000:03:165:6169) та земельної ділянки площею 0,0384га 
(кадастровий номер 3221886000:03:165:6222), для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд 
(присадибна ділянка) які належить територіальній громаді села Нові Петрівці 
в особі Новопетрівської сільської ради в одну земельну ділянку площею 
0,0768 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд (присадибна ділянка). 

2. Сільському голові вжити всіх передбачених законодавством заходів щодо 
державної реєстрації новостворених земельних ділянок.  

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань землеустрою та земельних відносин, будівництва та 
архітектури.  

 
 
 

Сільський голова                                                                Р.М. Старенький 
 
 
 


